
                                                        岡 観 第  ９ ４  号 

                                                         平成３０年６月１１日 

 

  各     位 

 

                                                  岡山市長  大 森 雅 夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「観光地クリーン運動」への参加について（お願い） 

 

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本市の観光行政につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、当市では観光関連業界のサービス向上と、市民の観光意識の高揚を図るため８

月の１ヶ月間を観光サービス月間と定め、その一環として「観光地クリーン運動」を下

記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが多数ご参加いただきますようお願い申し上

げます。 

 なお、勝手ながらご参加の諾否につきましては、同封の用紙にご記入のうえ、７月 

２０日（金）までにＦＡＸ又は郵送にてご返送下さい。 

 

記 

１ 日  時   平成３０年８月１８日（土）午前８時～（雨天中止） 

 

２ 場  所   岡山城一帯（集合場所は石山公園，現地集合，現地解散） 

 

３ 連 絡 先      〒700-8544 

         岡山市北区大供一丁目１番１号 

         岡山市産業観光局商工観光部観光振興課  担当：中山 

                  TEL：(086)803-1332  FAX：(086)803-1871 

 

４ 備  考   烏城公園内への駐車は出来ません。つきましては、お車での来場が

出来ませんので、あらかじめご了承くださいますようお願い致しま

す。 

         （近隣に駐車場を確保しておりますが、台数に限りがあります。お

車での来場を希望される方は、同封の用紙に希望台数をご記入下さ

い。ただし、希望多数の場合は台数を調整させていただきますので

ご了承ください。） 

 

５ そ の 他   清掃用具をご用意ください。 


